МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2015
№ 4
 с. Новоюгино

О внесении изменений в постановление Администрации Новоюгинского сельского поселения от 20.08.2013 № 46 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления сельского поселения»

В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Томской области в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности на территории сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Новоюгинского сельского поселения Каргасокского района Томской области в новой редакции, согласно приложению №1.
2. Изложить  состав оперативной группы по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Новоюгинского сельского поселения Каргасокского района Томской области в новой редакции, согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль  за исполнением настоящего  постановления возложить на управляющего делами Администрации Т.А Трифонову.

Глава Новоюгинского сельского поселения

О.А. Клейнфельдер

Приложение № 1

к постановлению администрации

Новоюгинского сельского поселения

от «25» февраля 2015 г. № 4
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Новоюгинского сельского поселения Каргасокского района Томской области

Председатель комиссии:

О.А. Клейнфельдер, глава  Новоюгинского сельского поселения;
Члены комиссии:
О.В. Аносова, специалист 2 категории Администрации Новоюгинского сельского поселения;

В.Ф. Романова, специалист 2 категории Администрации Новоюгинского сельского поселения;

О.Ю. Бунькова, специалист 2 категории Администрации Новоюгинского сельского поселения;

В.В. Штрак, и.о. директора МУП «Теплоэнергоснаб»;

И.В. Раткевич, старший пожарный ОПС – 5 с. Новоюгино.

Секретарь комиссии:

Т.А. Трифонова, управляющий делами Администрации Новоюгинского сельского поселения.

Приложение № 2

к постановлению администрации

Новоюгинского сельского поселения

от «25» февраля 2015 г. № 4
СОСТАВ

оперативной группы по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Новоюгинского сельского поселения Каргасокского района Томской области

Т.А. Трифонова, управляющий делами Администрации Новоюгинского сельского поселения;

В.В. Штрак, и.о. директора МУП «Теплоэнергоснаб»;

И.В. Раткевич, старший пожарный ОПС – 5 с. Новоюгино.